МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №19

ПРИКАЗ

«__» ________ 2010 года                                                                                 №_______
Тольятти

О проведении внутришкольного контроля по реализации ФГОС

С целью эффективности внедрения обучения по ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график внутришкольного контроля по реализации ФГОС

Директор МОУ лицея №19                                              Терлецкая Т.Л.

С приказом ознакомлены: